BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:          /KH-TĐHHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày         tháng        năm 2023

KẾ HOẠCH
Tổ chức mở lớp học, học lại, cải thiện điểm đợt 1 học kỳ I

năm học 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 2246/QĐ -TĐHHN ngày 20 tháng 6 năm 2023 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc Ban hành kế hoạch

đào tạo và dự kiến giao khối lượng trình độ đại học hệ chính quy khóa 10,11,12 – Năm

học 2023 – 2024;

Nhà trường thông báo kế hoạch tổ chức mở lớp các học phần học lại, học cải thiện

(học lại) điểm đợt 1 - Học kỳ I năm học 2023-2024. Cụ thể như sau:

I.  Đối tượng đăng ký:

Sinh viên hệ chính quy trình độ đại học từ khóa 5 đến khóa 12

II. Quy trình đăng ký:

1. Dựa vào danh sách các học phần được tổ chức học lại (kèm theo thông báo này)

sinh viên đăng ký học trực tiếp trên trang cá nhân.

2. Thời gian đăng ký và hủy đăng ký học: Sinh viên đăng ký học và hủy đăng ký

học trực tiếp trên trang cá nhân từ 09h ngày 27/9/2023 đến 15h 29/9/2023 theo thời khóa

biểu dự kiến các học phần được đăng trên website nhà Trường.

  3. Sinh viên thanh toán học phí học lại qua App ngân hàng BIDV trước 11h ngày

4/10/2023.

4. Phòng Kế hoạch Tài chính tổng hợp danh sách sinh viên đã nộp lệ phí học, học

lại gửi phòng Đào tạo trước 15h ngày 5/10/2023.

5. Phòng Đào tạo căn cứ danh sách sinh viên nộp lệ phí học lại và ban hành thời

khóa biểu chính thức, công bố trên Website nhà Trường trong ngày 6/10/2023.

III. Thời gian học và thi

- Thời gian dự kiến tổ chức lớp học và thi kết thúc học phần: Từ 9/10/2023-

17/12/2023.

IV. Định mức đóng lệ phí

         - Quy định về mức thu học phí năm học 2023 - 2024 được áp dụng theo Quyết định

3001/QĐ-TĐHHN ngày 10tháng 8 năm 2023.

2

V. Các đơn vị phối hợp

- Phòng Kế hoạch - Tài chính: Tổ chức thu học phí theo quy định theo danh sách

sinh viên đăng ký trên phần mềm. Đồng thời chuyển danh sách sinh viên đã thu học phí

về phòng Đào tạo.

 - Khoa, Bộ môn:

+ Phối hợp với phòng Đào tạo xây dựng Thời khóa biểu học, học lại, cải thiện điểm

học kỳ phụ đợt 1 năm học 2023-2024.

VI. Các lưu ý

Trong thời gian đăng ký học, nếu sinh viên không đăng ký được trên trang cá

nhân, sinh viên có thể nộp đơn đăng ký theo mẫu trực tiếp tại bộ phận một cửa các khoa,

bộ môn quản lý. Các khoa, bộ môn tổng hợp gửi xuống phòng Đào tạo hàng ngày trong

thời gian đăng ký học.

- Sinh viên đăng ký nhưng không nộp học phí theo quy định sẽ bị xóa tên khỏi

danh sách lớp học phần.

- Không được đăng ký học cùng lúc các học phần có trùng thời gian học theo thời

khóa biểu dự kiến được đăng trên website nhà Trường.

    -  Nhà trường không giải quyết các trường hợp không thực hiện đúng các yêu cầu nêu trên.

        Đề nghị trưởng các khoa, bộ môn trực thuộc trường có trách nhiệm thông tin

nội dung thông báo này tới các sinh viên của đơn vị mình để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- PHT. Vũ Danh Tuyên (để biết);
- Trưởng các đơn vị trực thuộc;
- Website Trường;
- Lưu: VT, ĐT.TD (2).

   HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Anh Huy

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-22T15:01:12+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-22T15:02:01+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-23T07:22:04+0700
	Việt Nam
	Hoàng Anh Huy<hahuy@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-25T13:58:09+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-25T13:58:20+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-25T13:58:26+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-25T13:58:45+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!